
1

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

1. Pasirenkame langą 
„MOKĖJIMAI“

2. Spaudžiame „SA 
PRANEŠIMAI“

3. Arba galite rinktis 
„SA pranešimo 
teikimas“



2

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Atidaroma Pranešimų apie SA būdu gautų lėšų pervedimų sąrašinė.

Kai norite užpildyti 
pranešimą apie atsiskaitymą 
su tiekėjais pagal SA būdu 
gautas lėšas, spaudžiate 
„PILDYTI SA PRANEŠIMĄ“



3

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Tais atvejais, kai nebuvo teiktas MP turintis SA dalį arba, kai SA dalis dar nėra apmokėta, 
paspaudus mygtuką „Pildyti SA pranešimą“, rodomas pranešimas



4

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas
Paspaudus mygtuką „Pildyti SA pranešimą“, atidaromas Pranešimų apie SA būdu gautų lėšų 
pervedimų ruošinys

1. Nurodoma pranešimo parengimo data

2. Pasirenkamas MP

3. Spaudžiate mygtuką



5

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas
Paspaudus mygtuką „Saugoti“, esate sugrąžinami į Pranešimų apie SA būdu gautų lėšų pervedimų 
sąrašinę

Sekantis žingsnis, 
spausti piktogra-
mą „Redaguoti“



6

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Paspaudus „Redaguoti“, 
atidaromas iš dalies 
užpildytas pranešimas 
apie SA būdu gautų lėšų 
pervedimą.

Matomos visos išlaidos, 
kurios buvo deklaruotos 
konkretaus MP 4 
lentelėje sąskaitų 
apmokėjimo būdu.

Sekantis žingsnis, 
kiekvienai išlaidų eilutei 
suvesti apmokėjimą 
įrodančius dokumentus.
Spaudžiate piktogramą 
„Redaguoti“ .



7

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Paspaudus „Redaguoti“, 
atidaromas išlaidų 
pagrindimo dokumentų, 
langas.

Apmokėjimo 
dokumentas įvedamas 
kiekvienam pagrindimo 
dokumentui atskirai, 
spaudžiant piktogramą 
„Redaguoti“ .



8

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Atidaromas išlaidų apmokėjimo įrodymo dokumentų langas

Spaudžiate mygtuką



9

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Atidaromas išlaidų apmokėjimą 
įrodančio dokumento suvedimo 
langas, kuriame nurodoma 
apmokėjimo informacija.

Taip pat nurodoma pridedamos 
rinkmenos (apmokėjimą 
įrodančio dokumento) 
informacija.

Įkeliamas pats apmokėjimą 
įrodantis dokumentas, 
paspaudus mygtuką „ĮKELTI 
DOKUMENTĄ“.



10

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

1. Įkėlus rinkmeną, spaudžiate „SAUGOTI“

2. Atsiranda pranešimas

3. Dar kartą spaudžiate „SAUGOTI“



11

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Paspaudus „SAUGOTI“, 
esate sugrąžinami į Išlaidų 
apmokėjimo įrodymo 
dokumentų langą, kuriame:

•jeigu išlaidų pagrindimo 
dokumentas buvo 
apmokėtas keliais 
mokėjimais, reikia dar 
kartelį spausti mygtuką 
„ĮKELTI DOKUMENTĄ“, 
suvesti reikiamą informaciją 
bei pridėti rinkmeną;

•spaudžiate „GRĮŽTI“, jeigu 
apmokėjimo informacija 
suvesta.



12

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Paspaudus „GRĮŽTI“, sugrįžtate į išlaidų 
pagrindimo dokumentų langą.

Jeigu yra daugiau pagrindimo dokumentų, 
spaudžiant piktogramą „Redaguoti“, 
aukščiau aprašytu keliu, suvedama 
apmokėjimo informacija.

Visiems išlaidų pagrindimo dokumentams 
nurodžius apmokėjimo informaciją ir 
pridėjus apmokėjimą įrodančius 
dokumentus, spaudžiate „GRĮŽTI“.



13

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Spaudžiame piktogramą 
„Redaguoti“ prie kitos 
išlaidų eilutės, kuriai reikia 
įvesti apmokėjimą 
įrodančią informaciją.

Sugrįžtame į Pranešimo 
apie SA būdu gautų lėšų 
pervedimo ruošinį.



14

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Netiesioginėms išlaidoms, kurios buvo 
deklaruotos MP 4 lentelėje sąskaitų apmokėjimo 
būdu, išlaidų apmokėjimą įrodančio dokumento 
lange reikia įvesti tik „Prašomą sumą“ ir spausti 
mygtuką „SAUGOTI“.



15

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Visoms išlaidų 
eilutėms suvedus 
apmokėjimo 
informaciją ir įkėlus 
tai įrodančius 
dokumentus, 
Pranešimo apie SA 
būdu gautų lėšų 
pervedimo lange 
spaudžiate 
„SAUGOTI“ ir 
„TIKRINTI“.



16

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Paspaudus „TIKRINTI“, esate 
sugrąžinami į Pranešimų apie SA 
būdu gautų lėšų pervedimo sąrašinę.

Paruoštas pranešimas yra 
PATIKRINTAS ir neturi klaidų.

Todėl jį galima teikti pasirašymui, 
paspaudus piktogramą „Redaguoti“.



17

Rengiamų Pranešimų sąrašinėje spaudžiate piktogramą „Redaguoti“(     ).

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Atidaromas pranešimas, kuriame spaudžiame „TĘSTI“. 



18

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Atidaromas Pranešimas 
apie SA būdu gautų lėšų 
pervedimą 

Spaudžiame mygtuką „TEIKTI“



19

Atidaromas teikiamo dokumento pasirašymo langas, kuriame pateikiamas pasirašomo dokumento turinys ir 
duomenys. 

Dokumento pasirašymas e-parašu

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Spaudžiame mygtuką „TOLIAU“ 

DMS naudotojas gali paspausti ant piktogramos , 
atidaromas dokumentas, kuris ir yra pasirašomas e-
parašu. 



20

Atidaromas langas, kuriame iš pateikto sąrašo reikia pasirinkti dokumento pasirašymo būdą: 

Dokumentų pasirašymas e-parašu

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas

Spaudžiame mygtuką „TOLIAU“ 

Lokalus saugaus parašo kūrimo įrenginys. Naudotojas turi atsisiųsti reikalingus 
įrankius, ir pavyzdžiui, su asmens tapatybės kortele pasirašo elektroninį 
dokumentą; 

Mobiliojo parašo paslaugų teikėjas. Pasirenkamas paslaugų teikėjas, kurio 
mobiliuoju parašu norima pasirašyti elektroninį dokumentą. 



21

Sėkmingai pasirašius teikiamą elektroninį dokumentą, pateikiamas pranešimas apie sėkmingą pasirašymą. 

Dokumentų pasirašymas e-parašu

Pranešimo apie SA būdu gautų lėšų pervedimo pateikimas


